
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 17,270,000 円（税込み）

変更金額 +330,000 円（税込み）

変更後の契約金額 17,600,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（最終）　契約変更の内容

令和7年2月19日

Ｒ６宮ヶ瀬ダム管理フォローアップ検討業務
水源地環境センター・日本工営設計共同体

土木コンサルタント業務

計画準備　１式
資料収集整理　１式
定期報告書作成　１式
委員会資料等の作成　１式
報告書作成　１式

令和6年4月19日

令和7年3月25日

・代表事業者（（一財）水源地環境センター）
東京都千代田区麹町二丁目１４番地２麹町ＮＫビル
・構成事業者（日本工営(株)）
東京都千代田区麹町五丁目４番地

Ｒ６宮ヶ瀬ダム管理フォローアップ検討業務

相模川水系広域ダム管理事務所管内

　当該業務成果に対する開示請求への迅速な対応を図ることを目的として、
公開用成果品の作成を追加

 


